[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ   РУССКО-БУЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» января 2025 г. № 6
с. Русская Буйловка

О внесении изменений в постановление администрации
Русско-Буйловского сельсовета Павловского района
Воронежской области от 24.02.1997 г. № 9
«О предоставлении земельного участка Башкатову Николаю Сергеевичу»

        В целях приведения нормативно правового акта администрации Русско-Буйловского сельсовета от 24.02.1997 г. № 9  в соответствие с действующим законодательством, устранения технической ошибки рассмотрев уведомление Управления Федеральной службы Государственной регистрации кадастра и картографии по Воронежской области КУВД-001/2024-66534/1, администрация Русско-Буйловского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Первое предложение п.1 Постановления администрации Русско-Буйловского сельсовета от 24.02.1997 г. № 9 изложить в следующей редакции: «Предоставить Башкатову Николаю Сергеевичу в собственность земельный участок площадью 3022 кв.м. для ведения личного подсобного хозяйства».
2.  Обнародовать настоящее  постановление в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Русско-Буйловского  сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации Русско-Буйловского  сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Русско-Буйловского  сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области                                                                        В.В. Ворфоломеева